МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2024 г.          № 1004

с. Яр-Сале

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципального
округа Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа, Администрация Ямальского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,
утвержденный постановлением Администрации Ямальского района от 22 декабря
2023 года № 1215 «О перечне главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа,
порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного
округа» (в редакции постановлений Администрации Ямальского района от 29
февраля 2024 года № 198, от 25 марта 2024 года № 271, от 15 апреля 2024 года №
357,               от 05 июня 2024 года № 518, от 25 июня 2024 года № 583, от 27 августа
2024 года № 807, от 30 августа 2024 года № 822, от 12 сентября 2024 года    № 872, от
10 октября 2024 года № 953), следующее изменение:
          после строки

«
114. 905 1 16 07090 14 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в
случае неисполнения или ненадлежащего
исполнения обязательств перед
муниципальным органом (муниципальным
казенным учреждением) муниципального
округа

                                                                                                                         »
дополнить строкой следующего содержания:
«

114.1

905   1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения

consultantplus://offline/ref=47C28BA49F2DD26EAB5FCF01B39DB54A18C065DA69D15DC950D1EE54BA0826110EAB17AD8DCA7701AF8C0157009CC7994217D02F6207vC3FJ

2

задолженности, образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году

    ».
2. Отделу документационного обеспечения Управления делами

Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего
постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на
официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого
автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района                                                               А.Н. Кугаевский